



Nabídka

VN/2024/98

Dodavatel:

JP-KONTAKT, s.r.o.
Dašická 1797
530 03 Pardubice III - Bílé Předměstí
CZ

Fakturační adresa

**Střední zdravotnická škola,
Jindřichův Hradec, Klášterská 77/II
Klášterská 77
377 01 Jindřichův Hradec - Jindřichův
Hradec II
CZ**

Odběratel (dodací adresa)

Střední zdravotnická škola, Jindřichův Hradec,
Klášterská 77/II
Klášterská 77
377 01 Jindřichův Hradec - Jindřichův Hradec
II
CZ

Nabídka:**VN/2024/98**

Datum vystavení:

12.06.2024

Způsob platby:

Převodní příkaz

Platnost od: 12.06.2024 Platnost do: 28.06.2024

Vypracoval: **Kohoutová Ludmila**

Položky	Množství	Cena/MJ	Celkem netto	Celkem brutto	Datum realizace
ATYP EN 5 - 84D skříň 4-dveřová, změna rozměru na 1800x800x600, javor horský, hrany u dvířek oxide green 9651	2,00 ks	13 450,00	26 900,00	32 549,00 Kč	
ATYP EN 5 - 84D skříň 4-dveřová, změna rozměru na 1800x800x600, javor horský, hrany u dvířek oxide green 9651 + 2x zámek	2,00 ks	13 450,00	26 900,00	32 549,00 Kč	
Příplatek za cylindrický zámek	4,00 ks	250,00	1 000,00	1 210,00 Kč	
ATYP EN 5 - 84DN skříň 4-dveřová/nika, změna rozměru na 1800x800x600, javor horský, hrany u dvířek oxide green 9651	1,00 ks	12 990,00	12 990,00	15 717,90 Kč	
ATYP NA 2 - 8D nástavec na skříň, 2-dveřový, změna rozměru na 750x800x600, javor horský, hrany u dvířek oxide green 9651	5,00 ks	6 890,00	34 450,00	41 684,50 Kč	
ATYP PP - 105 pult přebalovací s matrací, 2-dveřový, 1000x1000x800, skříňka hloubka 700 mm, javor horský, hrany u dvířek a u horní ohrádky oxide green 9651, koženka zelená Z 3 + zámek	1,00 ks	12 150,00	12 150,00	14 701,50 Kč	
Příplatek za cylindrický zámek	1,00 ks	250,00	250,00	302,50 Kč	
CHVV - 6D horní skříňka, 2 výklopy, 730x600x300, javor horský, hrany u dvířek oxide green 9651	2,00 ks	6 490,00	12 980,00	15 705,80 Kč	
EVŽEN 1, lavice 1-místná, stavitelná, velikost 3 - 7, koš RAL 6029 - zelená	15,00 ks	2 940,00	44 100,00	53 361,00 Kč	

Položky	Množství	Cena/MJ	Celkem netto	Celkem brutto	Datum realizace
EN 5 - 8DS kancelářská skříň, 4-dveřová/prosklená, 1800x800x400, javor horský, hrany u dvířek královská modř U525 + 2x zámek	1,00 ks	10 890,00	10 890,00	13 176,90 Kč	
Příplatek za cylindrický zámek	2,00 ks	250,00	500,00	605,00 Kč	
ATYP EPB - 80 police závěsná, š. 600, hl. 297, v. 300 mm, spodní deska prodloužena na hl. 350 mm, javor horský	1,00 ks	2 690,00	2 690,00	3 254,90 Kč	
11346 Průchodka kabelová 60 mm, bříza/javor	1,00 ks	290,00	290,00	350,90 Kč	
Montáž nábytku a ostatního nesmontovaného zboží	1,00 ks	16 748,40	16 748,40	20 265,56 Kč	
<i>Sleva z položky: 40%</i>		<i>11 165,60</i>	<i>11 165,60</i>	<i>Kč</i>	
<i>Katalogová cena:</i>		<i>27 914,00</i>	<i>27 914,00</i>	<i>Kč</i>	
Příplatek za vedení evidence v režimu náhradního plnění	1,00 ks	0,00	0,00	0,00 Kč	
<i>Sleva z položky: 100%</i>		<i>13 898,00</i>	<i>13 898,00</i>	<i>Kč</i>	
<i>Katalogová cena:</i>		<i>13 898,00</i>	<i>13 898,00</i>	<i>Kč</i>	

Celková katalogová cena: 227 902,00 Kč
Celková poskytnutá sleva: 25 063,60 Kč

	Daň %	Netto	DPH	Brutto
Základní sazba DPH	21	202 838,40	42 596,06	245 434,46 Kč
Celkem		202 838,40	42 596,06	245 434,46 Kč

Poskytujeme náhradní plnění! Bližší informace na požádání.